
0120-97-0121
チラシ有効期限：2020年11月30日

詳しい情報、供花供物の
ご注文などはホームページへ
公式ホームページ たまのや 検索

喜久田
P

店
田
山
八

屋
勇
処
ば
そ

道
車
動
自
北
東

亭
月
皐

ブイチェーン 安積街道

富田東小磐越西線
郡山I.C.

至福島 至本宮

ザ・ビッグ ヤマダ
電機

P郡山市東原２丁目127

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、以下の取り組みを実施しています。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

一
度
葬
儀
の
こ
と
を

　
　
　
　
　
聞
い
て
お
く
か
？

事前相談聞いて安心
たまのやの

日曜事前相談会日曜事前相談会こころ斎苑 喜久田

各日10:00～16:00まで開催

事前の相談＆見積りで安心！

会員制度で費用負担を軽減！

葬儀のプロが親身に対応！
1級葬祭ディレクター121名在籍。

相談や見積作成・提示はすべて無料です。

2つの会員制度をご案内いたします。

※厚生労働省認定技能審査
2020年9月1日現在

※

11/ 15 22 29
“事前相談” 3つのポイント
こころのゆとりをお約束
葬儀の流れや家族の役割等について前もって知っておくこと
で、大切な方とお別れの時間を不安なく過ごせます。

想いを形にするご提案
お客様のご希望をしっかりとうかがい、おひとりおひとりに合わせた
安心の葬儀をご提案します。

総費用・内容をすべて提示
ご要望に合わせた明瞭なお見積りを提示し、わかりやすい説明で
ご葬儀に対する不安を解消します。

相談された方に ① ＢＯＸティッシュ    1 箱
② エンディングノート 1 冊
③ Pontaポイント 300P

アンケートシートへのご記入をお願いします。初回相談時のみの進呈となります。
※その他詳しい適用条件は、スタッフにお尋ねください。

プレゼント！

ご希望の時間をご予約ください

8 

弊社施設は感染症対策を行っております（下記参照）。
相談会当日ご来館いただけない場合は、お電話でのご相談も承っております。

0120-97-0121

毎週日曜 



一生分の「ありがとう」が
伝わるお葬式を。

こころ斎苑 喜久田のご案内

厳かなオリジナル生花祭壇

感謝を伝える納棺の儀。

喜久田 0120-97-0121
郡山市東原２丁目127 たまのや郡山事業部

席の間隔を空けて、ご会葬者同士の
距離を十分に確保いたします。

●通常時          最大収容人数 60名
●感染症対策時 最大収容人数 30名

私たちはジャスダック上場こころネットのグループ会社です。郡山地区各社のご案内

たまのや郡山事業部

葬祭事業

KIOKUNOMORI （記憶の森）
アニエス郡山

婚礼事業

石のカンノ 郡山支店

石材事業

ハートライン 郡山営業所

互助会事業

・「あんしん倶楽部」「こころネットパートナー特典」「提携企業・団体様特典」
。んせまきで用併は典特種各の等」券料無理料夜通「 

・「たまのや こころ斎苑」で利用できる会場が限定されます。
※家族葬プラン及び特典詳しい適用条件、詳細等につきましてはお問合せください。

通夜や告別式などを行わない
火葬のみのお葬式です。

通夜式を行わない
葬儀・告別式のみのお葬式です。

通夜式→葬儀・告別式を
小規模で行います。

たまのやの 家族葬プラン身内だけで
こじんまり

5,000円
）
別
税
（割引

たまのやで事前相談された方は、上記プラン価格より


